
　
      :えびCafé営業日 R1.9.25 (HP)

日 曜 放課後活動

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火 部活動

9 水 委員会

10 木 部活動

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木 部活動

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火 部活動

30 水 委員会

31 木 部活動

月曜日課

1年作業後期Ⅰ期（18回）
11年次研修受入

　学校視察受入（岐阜県）PM

身だしなみ検査

11年次研修受入（11/１）

校外作業学習(環境班）AM

第２学年就業体験決意発表会１限

即位礼正殿の儀

月曜日課、全国障害者スポーツ大会

PTA親子ボランティア清掃活動

体育の日

木曜日課

金曜日課、文化祭リハーサルPM

火曜日課

水曜日課

文化祭、PTA座談会＆学習会、同窓会役員会

振替休業日

令和元年度　１０月行事予定

予　　定

 トライアル就業体験（９/26～10/２）

　介護等体験（～３日）

前期保護者懇談会13:30
　下校13:30

　万葉小との交流AM

薬物乱用防止教室（1学年）６限、生徒会役員任命式・全国
障害者スポーツ大会壮行会（放課後）

文化祭特別日課開始

介護等体験（～10日）


